HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số: 03 /QĐ-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 22 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v triệu tập Kỳ họp thứ 3 HĐND xã Xuân Trường

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ XUÂN TRƯỜNG
KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11/6/2025 của Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về tổ chức và hoạt động của Đoàn
đại biểu Quốc hội khoá XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ 2021-
2026 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 3 HĐND xã Xuân Trường khóa I, nhiệm kỳ
2021-2026.

* Thành phần: Các đại biểu HĐND xã Xuân Trường khóa I, nhiệm kỳ
2021-2026.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h00’ ngày 29/8/2025 (Thứ Sáu).
* Địa điểm: Nhà văn hoá xã Xuân Trường.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND&UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND, UBMTTQ xã;
- Các đại biểu HĐND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Hoàng

		2025-08-23T09:22:21+0700